

LN Finans, Tørring ApS
Solsortevej 13, 7171 Uldum

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 51 37 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Leif Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN Finans, Tørring ApS Solsortevej 13 7171 Uldum
	CVR-nr.: 27 51 37 00 Stiftet: 25. juni 2004 Hjemsted: Hedensted Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Leif Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Rådhusgade 20 ApS, Brædstrup Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af ejerandel i Dyrlægecentret, Brædstrup-Tørring-Uldum ApS, som i april 2023 har afhændet sin væsentligste aktivitet. Selskabet har efterfølgende skiftet navn til Ejendomsselskabet Rådhusgade 20 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.068.961 kr. mod 635.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.766	-9.241
Indtægt af kapitalinteresse	2.083.727	650.580
Andre finansielle indtægter	0	15
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.360
Resultat før skat	2.068.961	635.994
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.068.961	635.994
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.183.727	250.580
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	485.234	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.586
Disponeret i alt	2.068.961	635.994

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	2.266.051	1.082.324
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.266.051</u>	<u>1.082.324</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.266.051</u>	<u>1.082.324</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	15	15
	Tilgodehavender i alt	<u>15</u>	<u>15</u>
	Likvide beholdninger	1.060.415	574.806
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.060.430</u>	<u>574.821</u>
	Aktiver i alt	<u>3.326.481</u>	<u>1.657.145</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.771.459	587.732
	Overført resultat	1.021.722	536.488
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>3.318.181</u>	<u>1.649.220</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.300	2.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.300</u>	<u>7.925</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.300</u>	<u>7.925</u>
	Passiver i alt	<u>3.326.481</u>	<u>1.657.145</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	337.152	551.074	114.400	1.127.626
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	250.580	-14.586	400.000	635.994
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	587.732	536.488	400.000	1.649.220
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	1.183.727	485.234	400.000	2.068.961
	125.000	1.771.459	1.021.722	400.000	3.318.181

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	494.592	494.592
Kostpris ultimo	494.592	494.592
Opskrivninger primo	587.732	337.152
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.083.727	650.580
Udbytte	-900.000	-400.000
Opskrivninger ultimo	1.771.459	587.732
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.266.051	1.082.324

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Rådhusgade 20 ApS, Brædstrup Kommune	33,33 %	6.798.153	6.251.182
		6.798.153	6.251.182